
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

BIO ORGANIC FOODS 100% BIO Spirulina Platensis 300 g
(1200 tabletek)
 

Cena: 118,90 PLN

Opis słownikowy

Producent BIO ORGANIC FOODS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościBIO ORGANIC FOODS 100% BIO Spirulina Platensis 300 g (1200 tabletek)Spirulina Platensis - alga ta jest uznawana za
pełnowartościowe i najbardziej bogate w składniki odżywcze pożywienie na Ziemi. Uzupełnia niedobór żelaza, przyśpiesza trawienie,
wzmacnia system odpornościowy.100% Spirulinaodśluzowuje organizmzawiera mnóstwo białkapoprawia obraz krwiusuwa metale
ciężkie z organizmu i inne toksynydodaje energiiDzięki dużej zawartości, witamin, minerałów i kwasów DNA i RNA w połączeniu ze
zróżnicowaną dietą skutecznie wspomoże system odpornościowy, poprawi pamięć i koncentrację. Aby rozpocząć zdrowy tryb życia i
przywrócić nasz organizm do stanu prawidłowego funkcjonowania niezbędne jest jego oczyszczenie z toksyn. Spożycie dziennego
zapotrzebowania Spiruliny (3 gramy) obniża ryzyko wystąpienia takich chorób jak: zaburzenie trawienia i wchłaniania, reumatyzm,
cukrzyca, zaburzenia ciśnienia. Dzięki dużej zawartości chlorofilu zmniejsza również wystąpienie wirusowych i bakteryjnych
infekcji.Spirulina jest naturalnym źródłem pełnowartościowego białkaBiałka stanowią podstawowy budulec życia jako główny składnik
Spiruliny są kluczem do wspierania doskonałego stanu zdrowia oraz dobrego samopoczucia organizmu. Białka, zbudowane są z
aminokwasów połączonych ze sobą wiązaniami peptydowymi, są niezbędne do prawidłowego formowania się i funkcjonowania masy
mięśniowej i kostnej. Białka odpowiedzialne są również za utrzymywanie odpowiedniego poziomu insuliny we krwi, biorą udział w
transporcie substancji mineralnych, jak również innych niezbędnych nam składników odżywczych. Spośród 22 aminokwasów
wchodzących w skład białek, osiem z nich zwanych egzogennymi spełnia bardzo ważną funkcję w naszym organizmie. Aminokwasy te
muszą być dostarczone z pożywieniem, ponieważ organizm ludzki i zwierzęcy nie ma zdolności do syntezy tych związków z innych
składników lub też syntetyzuje je w ilości niewystarczającej w stosunku do naszych potrzeb. Są również niezbędne wraz z odpowiednią
ilością azotu dla prawidłowego przebiegu procesu syntezy pozostałych białek- aminokwasów endogennych. Spirulina jest źródłem
wszystkich ośmiu niezbędnych aminokwasów. Białko znajdujące się w Spirulinie jest przyswajane przez organizm ludzki w 85 – 95% , co
czyni ją jedną z najbogatszych i najbardziej kompletnych źródeł naturalnego pożywienia. Ściana komórkowa Spiruliny nie zawiera
celulozy jest łatwostrawna, aminokwasy w niej zawarte zostają wchłaniane przez nasz organizm niemal natychmiast.Spirulina daje
odczuwalny przypływ energiiDaje organizmowi impuls do produkcji własnej energii, przyczyniając się jednocześnie do poprawy siły i
wytrzymałości naszego ciała, jak również zmniejsza objawy zmęczenia.Spirulina naturalnie oczyszcza organizm z substancji
toksycznych i innych zanieczyszczeń.Spirulina to Super żywnośćSpirulina posiada dużo wyższą zawartość kluczowych składników
odżywczych niż inne produkty tego typu. Hodowana w ochronnej biologicznej strefie bez użycia herbicydów i pestycydów, nie zawiera
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substancji modyfikowanych genetycznie(GMO), przez co jest idealna również dla wegan.Zalecane spożycie300 gram. Przy spożyciu 3
gram (12 sztuk po 250 mg) dziennie opakowanie 300 gram wystarcza na aż 100 dni spożywania.WażneSuplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed zażyciem preparatu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią
skonsultować się z lekarzem. Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Ważne jest
stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życiaSkładniki100% SpirulinaKraj Pochodzenia
:TAJWANProducentBio Organic Foodsul. Gościnna 1616-001 Ignatki
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